
8:00 1000m planos Novatos Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1502 Isabella Suarez Artunduaga Club Vencedores Yanet Lucumí 08/10/2004 3.37.6
2 1394 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ IPS DEL DEPORTE 24/10/2003 3.38.7
3 1378 LAURA DANIELA CIFUENTES IMDRI- IBAGUE 16/03/2003 3.46.3
4 1335 Juliana Ramirez Rojas Club Vencedores 1034776130 3.57.9
5 1037 INGRIT FIGUEROA CAQUETA 01/09/2003 3.59.6
6 1087 DANNA CAMILA URDANETA CLUB APEV 05/08/2004 4.01.7
7 1376 MARIANA POLOCHE IMDRI- IBAGUE 4.07.8
8 1317 MARIANA GIRALDO RODRIGUEZ CLUB INDEPENDIENTE JR 16/04/2003 4.26.2
9 1337 AURA SANCHEZ CLUB VENCEDORES 27/01/2003 4.27.0

10 1084 VALERIA MORENO QUINTÍN CLUB APEV 06/10/2004 4.28.5
11 1318 ILIANA NIÑO CLUB INDEPENDIENTE JR 14/03/2003 4.34.6
12 1086 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB APEV 15/06/2004 4.40.6
13 1038 VALENTINA MUÑOZ GIRALDO CAQUETA 06/02/2003 4.43.9
14 1039 MICHEL SAIMAR BUSTOS CAQUETA 04/12/2003 4.44.9
15 1374 LAURA CRISPIN IMDRI- IBAGUE 4.58.4
16 1375 ALEJANDRA ARCINIEGAS IMDRI- IBAGUE 5.07.8
17 1012 Gabriela Castellanos ATHLETIC SPORT 22/05/2003 5.24.1
.- 1013 MARIA VALENTINA CARDENAS ATHLETIC SPORT 01/10/2004 DNS
.- 1036 LUISA FERNANDA CARMONA PEÑA CAQUETA 02/05/2003 DNS
.- 1085 LAURA VANESSA GUTIERREZ GONZALEZ CLUB APEV 12/06/2003 DNS
.- 1319 LAURA CAMILA CORTES CLUB INDEPENDIENTE JR 26/10/2004 DNS
.- 1336 Sara Valeria Civas Club Vencedores 1034778570 DNS
.- 1377 ANA DIAZ IMDRI- IBAGUE DNS
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8:00 1000m planos Novatos Masculino 

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1029 Juan manuel caicedo ATHLETIC SPORT 30/10/2003 3.28.8
2 1327 SEBASTIAN URIBE CLUB INDEPENDIENTE JR 20/06/2003 3.29.2
3 1300 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB APEV 25/10/2004 3.42.8
4 1501 Juan Pablo Viracacha Club Vencedores 07/01/2003 3.51.3
5 1099 ERIC RODRIGUEZ TORRES CLUB APEV 14/06/2014 4.02.0
6 1301 JONATHAN PARRATORRES CLUB APEV 03/10/2003 4.03.8
7 1326 SERGIO NIÑO CLUB INDEPENDIENTE JR 17/09/2004 4.08.1
8 1032 DANIEL SANTIAGO FLORES BALLEN ATHLETIC SPORT 27/03/2003 4.19.0
9 1388 JUAN DAVID VARON IMDRI- IBAGUE 4.57.6

10 1328 DAVID MATEUS CLUB INDEPENDIENTE JR 02/09/2003 5.14.7
.- 1030 GABRIEL ALEJANDRO RUIZ CRUZ ATHLETIC SPORT 10/08/2004 DNS
.- 1031 JAVIER FELIPE LUENGAS ATHLETIC SPORT 12/05/2003 DNS
.- 1033 SEBASTIAN VALENCIA REINA ATHLETIC SPORT 04/01/2004 DNS
.- 1034 SANTIAGO FARFAN ATHLETIC SPORT 25/06/20023 DNS
.- 1044 JOSE GABRIEL SANCHEZ CALQUIN CAQUETA 14/02/3003 DNS

8:00 salto con garrochita Caminadores Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1372 DANA GARZON IMDRI- IBAGUE 2.01

2 1393 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 1.90

3 1315 SOFIA ESLAVA CLUB INDEPENDIENTE JR 06/01/2005 1.77

4 1333 Alicia De la rosa Club Vencedores 28/11/2006 1.68

5 1355 ANGELA TATIANA ANDRADE Escuela de atletismo de bogota 24/11/2006 1.68

6 1035 Sthefany Rojas Conde CAQUETA 03/01/2006 1.63

7 1076 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB APEV 24/07/2005 1.56

8 1373 JUANITA BARRETO IMDRI- IBAGUE 1.52

9 1080 NATALIA JARAMILLO CORTES CLUB APEV 07/09/2006 1.51

10 1334 Luna Romero Club Vencedores 04/10/2006 1.44

11 1078 SARA ALEJANDRA MARTINEZ GUTIERREZ CLUB APEV 18/02/2005 1.31

12 1083 SAMANTHA GUTIERREZ VILLAMIZAR CLUB APEV 30/07/2005 1.22



13 1082 LUISA VALERIA DELGADO ENRIQUEZ CLUB APEV 19/07/2006 1.21

14 1354 ANA MANUELA GUERRERO Escuela de atletismo de bogota 29/12/2006 1.21

15 1336 SARA SOFIA VIVAS 1.19

16 1314 LINA FERNANDA PEREZ GARTNER CLUB INDEPENDIENTE JR 22/02/2005 1.15

17 1389 ALANNIS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2006 1.12

18 1010 MARIA CAMILA QUIROGA ATHLETIC SPORT 14/09/2005 1.05

19 1077 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB APEV 02/07/2006 0.97

20 1008 SHARIE CATALINA RODRIGUEZ ATHLETIC SPORT 05/03/2005 0.96

21 1081 MARÍA ANGÉLICA CLAVIJO CLUB APEV 24/04/2006 0.92

22 1009 EVELIN SALDAÑA LEIVA ATHLETIC SPORT 14/06/2005 0.80

23 1376 MARIANA POLOCHE TOLIMA 1.79 Ext.

.- 1011 JULIANA GOMEZ HORTA ATHLETIC SPORT 11/06/2005 DNS

.- 1054 SARA GONZALEZ CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 28/11/2009 DNS

.- 1079 LOREN ABID MAHECHA CLUB APEV 11/03/2006 DNS

.- 1316 ANA MARIA MARTINEZ CLUB INDEPENDIENTE JR 09/12/2006 DNS

8:00 Lanzamiento de bala Cadetes Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1309 LAURA VALENTINA ALARCON CLUB INDEPENDIENTE JR 17/12/2001 5.17

2 1349 Laura Pinto Club Vencedores 10100086806 5.07

3 1306 KAROL DAYANA SAAVEDRA CLUB INDEPENDIENTE JR 08/07/2002 4.76

4 1308 LAURA VALENTINA TRIANA FONSECA CLUB INDEPENDIENTE JR 02/03/2001 4.65

5 1307 SONIA ESTEFANIA PEÑA CLUB INDEPENDIENTE JR 05/11/2001 4.35

6 1311 VALERIA XIMENA FUENTES SALCEDO CLUB INDEPENDIENTE JR 03/11/2002 4.23

7 1368 KAREN JIMENEZ IMDRI- IBAGUE 4.23

8 1310 MARIANA MILLAN TOLOSA CLUB INDEPENDIENTE JR 07/12/2001 3.94

9 1312 MARIA LUCIA PEREZ CLUB INDEPENDIENTE JR 19/11/2002 3.54

10 1332 MANUELA RECIO CLUB VENCEDORES 06/05/2001 3.24

11 1313 PAULA ANDREA BUSTILLO CLUB INDEPENDIENTE JR 07/11/2002 2.42

.- 1369 PILAR CONDE IMDRI- IBAGUE dns

.- 1370 CAMILA AYALA IMDRI- IBAGUE dns

.- 1371 LAURA VARON IMDRI- IBAGUE dns



8:20 80m Mixto Caminadores Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1302 DANIEL MICOLTA CLUB CARIBEAN ATLHETIC (CALI) 25/05/2005 13.36
2 1396 SERGIO ANDRES RAMIREZ CASTIBLANCO VENCEDORES 06/012006 14.47
3 1348 Juan José Velazquez Club Vencedores 1015404019 14.51
4 1387 JHONATAN RODRIGUEZ IMDRI- IBAGUE 14.79
5 1395 SAMUEL DAVID RAMIREZ CASTIBLANCO VENCEDORES 06/01/2006 15.08
6 1098 SEBASTIÁN GONZALEZ GUAQUETA CLUB APEV 03/11/2006 15.33
7 1093 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL MOJICA CLUB APEV 12/05/2005 15.39
8 1503 Nicolas Andres Sanchez Garcia Club Vencedores 19/05/2005 15.40
9 1095 SALOMÓN NADIM SAGRA BERDUGO CLUB APEV 21/07/2005 15.44

10 1043 Manuel Julian Avendaño Marles CAQUETA 19/10/2005 15.57
11 1096 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB APEV 20/09/2006 16.48
12 1504 Juan Pablo Morea Club Vencedores 23/10/2006 16.52
13 1392 JUAN ESTEBAN HENAO MALDONADO Club Vencedores 16.76
.- 1097 AFONSO FILIPE DE SILVA CLUB APEV 23/12/2006 dns
.- 1094 MATEO ORDOÑEZ TRUJILLO CLUB APEV 26/12/2006 dns

8:30 Salto largo Novatos Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1335 Juliana Ramirez Rojas Club Vencedores 1034776130 4.30
2 1038 VALENTINA MUÑOZ GIRALDO CAQUETA 06/02/2003 4.25
3 1084 VALERIA MORENO QUINTÍN CLUB APEV 06/10/2004 4.05
4 1087 DANNA CAMILA URDANETA CLUB APEV 05/08/2004 3.90
5 1037 INGRIT FIGUEROA CAQUETA 01/09/2003 3.84
6 1317 MARIANA GIRALDO RODRIGUEZ CLUB INDEPENDIENTE JR 16/04/2003 3.84
7 1502 Isabella Suarez Artunduaga Club Vencedores Yanet Lucumí 08/10/2004 3.75
8 1337 AURA SANCHEZ CLUB VENCEDORES 27/01/2003 3.54
9 1375 ALEJANDRA ARCINIEGAS IMDRI- IBAGUE 3.45

10 1013 MARIA VALENTINA CARDENAS ATHLETIC SPORT 01/10/2004 3.39
11 1319 LAURA CAMILA CORTES CLUB INDEPENDIENTE JR 26/10/2004 3.37
12 1378 LAURA DANIELA CIFUENTES IMDRI- IBAGUE 16/03/2003 3.33



13 1086 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB APEV 15/06/2004 3.29
14 1039 MICHEL SAIMAR BUSTOS CAQUETA 04/12/2003 3.06
15 1376 MARIANA POLOCHE IMDRI- IBAGUE 2.95
16 1374 LAURA CRISPIN IMDRI- IBAGUE 2.80
17 1318 ILIANA NIÑO CLUB INDEPENDIENTE JR 14/03/2003 2.61
.- 1394 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ IPS DEL DEPORTE 24/10/2003 NM
.- 1012 Gabriela Castellanos ATHLETIC SPORT 22/05/2003 DNS
.- 1036 LUISA FERNANDA CARMONA PEÑA CAQUETA 02/05/2003 DNS
.- 1085 LAURA VANESSA GUTIERREZ GONZALEZ CLUB APEV 12/06/2003 DNS
.- 1336 Sara Valeria Civas Club Vencedores 1034778570 DNS
.- 1377 ANA DIAZ IMDRI- IBAGUE DNS

8:30 Lanzamiento de jabalina Novatos Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1300 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB APEV 25/10/2004 12.30
2 1501 Juan Pablo Viracacha Club Vencedores 07/01/2003 12.20
3 1032 DAVID SANTIAGO FLORES BALLEN ATHLETIC SPORT 27/03/2003 11.73
4 1029 Juan manuel caicedo ATHLETIC SPORT 30/10/2003 10.66
5 1327 SEBASTIAN URIBE CLUB INDEPENDIENTE JR 20/06/2003 10.08
6 1099 ERIC RODRIGUEZ TORRES CLUB APEV 14/06/2014 9.35
7 1034 SANTIAGO FARFAN ATHLETIC SPORT 25/06/20023 7.21
8 1301 JONATHAN PARRATORRES CLUB APEV 03/10/2003 6.65
9 1328 DAVID MATEUS CLUB INDEPENDIENTE JR 02/09/2003 6.23

10 1326 SERGIO NIÑO CLUB INDEPENDIENTE JR 17/09/2004 5.85
.- 1030 GABRIEL ALEJANDRO RUIZ CRUZ ATHLETIC SPORT 10/08/2004 NM
.- 1031 JAVIER FELIPE LUENGAS ATHLETIC SPORT 12/05/2003 DNS
.- 1033 SEBASTIAN VALENCIA REINA ATHLETIC SPORT 04/01/2004 DNS
.- 1044 JOSE GABRIEL SANCHEZ CALQUIN CAQUETA 14/02/3003 DNS
.- 1388 JUAN DAVID VARON IMDRI- IBAGUE DNS

8:40 80m Mixto Caminadores Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca



1 1008 SHARIE CATALINA RODRIGUEZ ATHLETIC SPORT 05/03/2005 14.0
2 1336 SARA SOFIA VIVAS VENCEDORES 14.1
3 1333 Alicia De la rosa Club Vencedores 28/11/2006 14.7
4 1372 DANA GARZON IMDRI- IBAGUE 14.7
5 1315 SOFIA ESLAVA CLUB INDEPENDIENTE JR 06/01/2005 14.8
6 1393 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 15.0
7 1373 JUANITA BARRETO IMDRI- IBAGUE 15.0
8 1354 ANA MANUELA GUERRERO Escuela de atletismo de bogota 29/12/2006 15.4
9 1314 LINA FERNANDA PEREZ GARTNER CLUB INDEPENDIENTE JR 22/02/2005 15.5

10 1009 EVELIN SALDAÑA LEIVA ATHLETIC SPORT 14/06/2005 15.8
11 1389 ALANNIS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2006 15.8
12 1078 SARA ALEJANDRA MARTINEZ GUTIERREZ CLUB APEV 18/02/2005 15.9
13 1083 SAMANTHA GUTIERREZ VILLAMIZAR CLUB APEV 30/07/2005 15.9
14 1334 Luna Romero Club Vencedores 04/10/2006 16.0
15 1035 Sthefany Rojas Conde CAQUETA 03/01/2006 16.4
16 1010 MARIA CAMILA QUIROGA ATHLETIC SPORT 14/09/2005 16.5
17 1054 SARA GONZALEZ CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 28/11/2009 17.3
18 1081 MARÍA ANGÉLICA CLAVIJO CLUB APEV 24/04/2006 17.6
19 1080 NATALIA JARAMILLO CORTES CLUB APEV 07/09/2006 17.8
20 1355 ANGELA TATIANA ANDRADE Escuela de atletismo de bogota 24/11/2006 17.9
21 1082 LUISA VALERIA DELGADO ENRIQUEZ CLUB APEV 19/07/2006 18.2
22 1011 JULIANA GOMEZ HORTA ATHLETIC SPORT 11/06/2005 18.5
23 1077 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB APEV 02/07/2006 18.5
24 1076 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB APEV 24/07/2005 19.6
.- 1316 ANA MARIA MARTINEZ CLUB INDEPENDIENTE JR 09/12/2006 DNS
.- 1079 LOREN ABID MAHECHA CLUB APEV 11/03/2006 DNS

9:00 80m vallas Cadetes Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1369 PILAR CONDE IMDRI- IBAGUE 16.6
2 1371 LAURA VARON IMDRI- IBAGUE 17.0
3 1332 MANUELA RECIO CLUB VENCEDORES 06/05/2001 17.5
4 1349 Laura Pinto Club Vencedores 10100086806 17.5



5 1370 CAMILA AYALA IMDRI- IBAGUE 18.0
6 1308 LAURA VALENTINA TRIANA FONSECA CLUB INDEPENDIENTE JR 02/03/2001 18.1
7 1310 MARIANA MILLAN TOLOSA CLUB INDEPENDIENTE JR 07/12/2001 18.1
8 1309 LAURA VALENTINA ALARCON CLUB INDEPENDIENTE JR 17/12/2001 18.2
9 1368 KAREN JIMENEZ IMDRI- IBAGUE 18.4

10 1311 VALERIA XIMENA FUENTES SALCEDO CLUB INDEPENDIENTE JR 03/11/2002 19.2
11 1313 PAULA ANDREA BUSTILLO CLUB INDEPENDIENTE JR 07/11/2002 19.3
12 1306 KAROL DAYANA SAAVEDRA CLUB INDEPENDIENTE JR 08/07/2002 20.7
13 1312 MARIA LUCIA PEREZ CLUB INDEPENDIENTE JR 19/11/2002 24.4
14 1307 SONIA ESTEFANIA PEÑA CLUB INDEPENDIENTE JR 05/11/2001 38.4

9:00 Salto alto Cadetes Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1350 Juan Sebastian Varon Club Vencedores 29/10/2002 1.45
2 1381 DANIEL OLIVAR IMDRI- IBAGUE 1.39
3 1325 JUAN DAVID BUSTOS CLUB INDEPENDIENTE JR 01/03/2001 1.39
4 1324 JUAN CAMILO ESPAÑA CLUB INDEPENDIENTE JR 27/09/2001 1.25
5 1028 JOHAN SEBASTIAN GOMEZ AVILA ATHLETIC SPORT 22/05/2001 1.20
5 1386 GERMAN CLEVES IMDRI- IBAGUE 1.20
7 1026 David santiago reyes sarmiento ATHLETIC SPORT 04/11/2001 1.20
7 1027 KEVIN ESTEBAN PINZON ATHLETIC SPORT 22/04/2002 1.20
.- 1323 SAMIR PEREZ CLUB INDEPENDIENTE JR 25/11/2002 NM
.- 1382 DANIEL RODRIGUEZ IMDRI- IBAGUE DNS
.- 1383 DANIEL LONDOÑO IMDRI- IBAGUE DNS
.- 1384 EVANY PENAGOS IMDRI- IBAGUE DNS
.- 1385 MAURICIO RUBIANO IMDRI- IBAGUE DNS

9:00 Bolos Chiquis (6años) Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1073 LUCIANA RODRIGUEZ HENAO CLUB APEV 08/04/2010 8  -- 10
2 1047 JOSELIN VANESSA MOSQUERA CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 20/03/2010 8  -- 10
3 1045 MARIA ISABELLA PARA CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 14/05/2010 7  -- 10



4 1329 Gabriela Sanchez Club Vencedores 1021682921 7  -- 10
5 1046 LAURA SOFIA TORREZ PACHECO CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 28/01/2010 6  -- 10
.- 1000 XIARA SANCHEZ ATHLETIC SPORT 23/06/2012 DNS
.- 1001 LUNA ARIZA ATHLETIC SPORT 03/03/2010 DNS
.- 1303 SARA VALENTINA DUARTE CLUB INDEPENDIENTE JR 03/10/2012 DNS
.- 1304 SAMANTHA TORRES VIVAS CLUB INDEPENDIENTE JR 12/01/2012 DNS
.- 1330 María José Gómez Plazas Club Vencedores 12/06/2011 DNS
.- 1363 JUANA VALENTINA VALENCIA IMDRI- IBAGUE DNS
.- 1364 MIA SARAY RODRIGUEZ IMDRI- IBAGUE DNS
.- 1365 MARIA JULIANA IMDRI- IBAGUE DNS
.- 1366 CELESTE MACHADO IMDRI- IBAGUE DNS

9:00 Bolos Chiquis (6años) Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1050 JUAN SEBASTIAN RACINES CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 28/06/2010 7  -- 10
2 1051 SAMUEL DAVID CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 14/06/2010 7  -- 10
3 1052 JASE DAVID RAMIREZ CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 16/04/2010 7  -- 10
4 1075 ALEJANDRO JARA NARVAEZ CLUB APEV 15/05/2010 7  -- 10
5 1351 JUAN CAMILO GONZALEZ Escuela de atletismo de bogota 11/05/2010 7  -- 10
6 1048 JUAN SEBASTIAN MORA CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 08/04/2010 6  -- 10
7 1367 JHONATAN ROJAS IMDRI- IBAGUE 6  -- 10
8 1399 JUAN DAVID RECALDE CADENA 0  -- 10
.- 1002 LUCIANO CASTELLANOS ATHLETIC SPORT 21/06/2013 DNS
.- 1003 MATHIAS CASTELLANOS ATHLETIC SPORT 09/09/2011 DNS
.- 1004 EMILIO MARTINEZ ATHLETIC SPORT 09/06/2011 DNS
.- 1005 JUAN DAVID MONTOYA ATHLETIC SPORT 18/01/2011 DNS
.- 1006 ESTEBAN ROMERO VALBUENA ATHLETIC SPORT JUNIO 21 2012 DNS
.- 1007 DIEGO ANDRES PINZON ATHLETIC SPORT 14/02/2013 DNS
.- 1049 JUAN ESTEBAN MOSQUERA CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 10/10/2012 DNS
.- 1053 SIMON MAFLA CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 20/08/2010 DNS
.- 1074 DAVID FELIPE MEDINA MEJIA CLUB APEV 07/02/2011 DNS
.- 1305 ALEJANDRO URIBE CLUB INDEPENDIENTE JR 10/02/2010 DNS
.- 1331 Juan Sebastian Beltrán Vallejo Club Vencedores 1031824867 DNS



.- 1352 FABIAN MATIAS DULCEY Escuela de atletismo de bogota 05/01/2011 DNS

.- 1353 JACOBO GUZMAN GUTIERREZ Escuela de atletismo de bogota 15/06/2011 DNS

.- 1505 Gabriel Perez Ramirez Club Vencedores 16/03/2012 DNS

9:00 Lanzamiento bala Cadetes Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1028 JOHAN SEBASTIAN GOMEZ AVILA ATHLETIC SPORT 22/05/2001 7.00
2 1026 David santiago reyes sarmiento ATHLETIC SPORT 04/11/2001 6.51
3 1350 Juan Sebastian Varon Club Vencedores 29/10/2002 6.36
4 1325 JUAN DAVID BUSTOS CLUB INDEPENDIENTE JR 01/03/2001 5.81
5 1027 KEVIN ESTEBAN PINZON ATHLETIC SPORT 22/04/2002 3.52
6 1323 SAMIR PEREZ CLUB INDEPENDIENTE JR 25/11/2002 3.37
7 1324 JUAN CAMILO ESPAÑA CLUB INDEPENDIENTE JR 27/09/2001 3.28
.- 1381 DANIEL OLIVAR IMDRI- IBAGUE dns
.- 1382 DANIEL RODRIGUEZ IMDRI- IBAGUE dns
.- 1383 DANIEL LONDOÑO IMDRI- IBAGUE dns
.- 1384 EVANY PENAGOS IMDRI- IBAGUE dns
.- 1385 MAURICIO RUBIANO IMDRI- IBAGUE dns
.- 1386 GERMAN CLEVES IMDRI- IBAGUE dns

9:20 Formula 1 Chiquis (4años) Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1304 SAMANTHA TORRES VIVAS CLUB INDEPENDIENTE JR 12/01/2012 36.8
2 1000 XIARA SANCHEZ ATHLETIC SPORT 23/06/2012 39.3
3 1303 SARA VALENTINA DUARTE CLUB INDEPENDIENTE JR 03/10/2012 44.7

9:20 Formula 1 Chiquis (4años) Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1074 DAVID FELIPE MEDINA MEJIA CLUB APEV 07/02/2011 24.7
2 1007 DIEGO ANDRES PINZON ATHLETIC SPORT 14/02/2013 35.9
3 1049 JUAN ESTEBAN MOSQUERA CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 10/10/2012 36.0



4 1002 LUCIANO CASTELLANOS ATHLETIC SPORT 21/06/2013 37.3
5 1006 ESTEBAN ROMERO VALBUENA ATHLETIC SPORT JUNIO 21 2012 39.6
6 1505 Gabriel Perez Ramirez Club Vencedores 16/03/2012 45.9

9:30 Salto con garrochita Caminadores Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1302 DANIEL MICOLTA CLUB CARIBEAN ATLHETIC (CALI) 25/05/2005 2.08

2 1396 SERGIO ANDRES RAMIREZ CASTIBLANCO VENCEDORES 06/012006 1.94
3 1386 GERMAN D. CLEVES CLUB CORRECAMINOS 1.89

4 1395 SAMUEL DAVID RAMIREZ CASTIBLANCO VENCEDORES 06/01/2006 1.70
5 1503 Nicolas Andres Sanchez Garcia Club Vencedores 19/05/2005 1.70

6 1098 SEBASTIÁN GONZALEZ GUAQUETA CLUB APEV 03/11/2006 1.62

7 1392 JUAN ESTEBAN HENAO MALDONADO Club Vencedores 1.52

8 1095 SALOMÓN NADIM SAGRA BERDUGO CLUB APEV 21/07/2005 1.43

9 1043 Manuel Julian Avendaño Marles CAQUETA 19/10/2005 1.35

10 1096 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB APEV 20/09/2006 1.35

11 1348 Juan José Velazquez Club Vencedores 1015404019 1.34
12 1504 Juan Pablo Morea Club Vencedores 23/10/2006 1.29

13 1093 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL MOJICA CLUB APEV 12/05/2005 0.87

.- 1094 MATEO ORDOÑEZ TRUJILLO CLUB APEV 26/12/2006 DNS

.- 1097 AFONSO FILIPE DE SILVA CLUB APEV 23/12/2006 DNS

.- 1387 JHONATAN RODRIGUEZ IMDRI- IBAGUE DNS

9:30 Vortex Caminadores Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1315 SOFIA ESLAVA CLUB INDEPENDIENTE JR 06/01/2005 20.96
2 1372 DANA GARZON IMDRI- IBAGUE 20.75
3 1373 JUANITA BARRETO IMDRI- IBAGUE 17.39
4 1076 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB APEV 24/07/2005 17.34
5 1393 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 15.12
6 1333 Alicia De la rosa Club Vencedores 28/11/2006 13.97
7 1354 ANA MANUELA GUERRERO Escuela de atletismo de bogota 29/12/2006 13.60



8 1011 JULIANA GOMEZ HORTA ATHLETIC SPORT 11/06/2005 13.57
9 1081 MARÍA ANGÉLICA CLAVIJO CLUB APEV 24/04/2006 13.19

10 1314 LINA FERNANDA PEREZ GARTNER CLUB INDEPENDIENTE JR 22/02/2005 13.04
11 1035 Sthefany Rojas Conde CAQUETA 03/01/2006 12.98
12 1078 SARA ALEJANDRA MARTINEZ GUTIERREZ CLUB APEV 18/02/2005 12.83
13 1083 SAMANTHA GUTIERREZ VILLAMIZAR CLUB APEV 30/07/2005 12.80
14 1334 Luna Romero Club Vencedores 04/10/2006 12.13
15 1008 SHARIE CATALINA RODRIGUEZ ATHLETIC SPORT 05/03/2005 11.75
16 1389 ALANNIS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2006 11.28
17 1082 LUISA VALERIA DELGADO ENRIQUEZ CLUB APEV 19/07/2006 10.40
18 1336 SARA SOFIA VIVES VENCEDORES 10.09
19 1009 EVELIN SALDAÑA LEIVA ATHLETIC SPORT 14/06/2005 9.54
20 1355 ANGELA TATIANA ANDRADE Escuela de atletismo de bogota 24/11/2006 9.36
21 1077 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB APEV 02/07/2006 8.47
22 1080 NATALIA JARAMILLO CORTES CLUB APEV 07/09/2006 8.32
23 1010 MARIA CAMILA QUIROGA ATHLETIC SPORT 14/09/2005 4.75
.- 1054 SARA GONZALEZ CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 28/11/2009 DNS
.- 1079 LOREN ABID MAHECHA CLUB APEV 11/03/2006 DNS
.- 1316 ANA MARIA MARTINEZ CLUB INDEPENDIENTE JR 09/12/2006 DNS

9:40 Formula 1 Chiquis (5años) Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1363 JUANA VALENTINA VALENCIA IMDRI- IBAGUE 25.7
2 1364 MIA SARAY RODRIGUEZ IMDRI- IBAGUE 31.3
3 1366 CELESTE MACHADO IMDRI- IBAGUE 35.2

9:40 Formula 1 Chiquis (5años) Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1352 FABIAN MATIAS DULCEY Escuela de atletismo de bogota 05/01/2011 23.1
2 1004 EMILIO MARTINEZ ATHLETIC SPORT 09/06/2011 23.6
3 1005 JUAN DAVID MONTOYA ATHLETIC SPORT 18/01/2011 24.7
4 1006 ESTEBAN ROMERO VALBUENA ATHLETIC SPORT JUNIO 21 2012 25.6



5 1331 Juan Sebastian Beltrán Vallejo Club Vencedores 1031824867 26.3

10:00 80m vallas Cadetes Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1381 DANIEL OLIVAR IMDRI- IBAGUE 13.2
2 1028 JOHAN SEBASTIAN GOMEZ AVILA ATHLETIC SPORT 22/05/2001 15.0
3 1325 JUAN DAVID BUSTOS CLUB INDEPENDIENTE JR 01/03/2001 15.0
4 1384 EVANY PENAGOS IMDRI- IBAGUE 15.1
5 1027 KEVIN ESTEBAN PINZON ATHLETIC SPORT 22/04/2002 15.1
6 1026 David santiago reyes sarmiento ATHLETIC SPORT 04/11/2001 15.2
7 1350 Juan Sebastian Varon Club Vencedores 29/10/2002 16.0
8 1323 SAMIR PEREZ CLUB INDEPENDIENTE JR 25/11/2002 16.9
9 1385 MAURICIO RUBIANO IMDRI- IBAGUE 16.9

10 1382 DANIEL RODRIGUEZ IMDRI- IBAGUE 17.1
11 1383 DANIEL LONDOÑO IMDRI- IBAGUE 17.5
12 1386 GERMAN CLEVES IMDRI- IBAGUE 18.2
13 1324 JUAN CAMILO ESPAÑA CLUB INDEPENDIENTE JR 27/09/2001 18.8

10:00 Salto largo Novatos Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1327 SEBASTIAN URIBE CLUB INDEPENDIENTE JR 20/06/2003 4.56
2 1099 ERIC RODRIGUEZ TORRES CLUB APEV 14/06/2014 4.24
3 1301 JONATHAN PARRATORRES CLUB APEV 03/10/2003 4.21
4 1031 JAVIER FELIPE LUENGAS ATHLETIC SPORT 12/05/2003 4.03
5 1032 DAVID SANTIAGO FLORES BALLEN ATHLETIC SPORT 27/03/2003 3.90
6 1300 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB APEV 25/10/2004 3.52
7 1030 GABRIEL ALEJANDRO RUIZ CRUZ ATHLETIC SPORT 10/08/2004 3.43
8 1029 Juan manuel caicedo ATHLETIC SPORT 30/10/2003 3.09
9 1501 Juan Pablo Viracacha Club Vencedores 07/01/2003 3.06

10 1328 DAVID MATEUS CLUB INDEPENDIENTE JR 02/09/2003 2.63
11 1326 SERGIO NIÑO CLUB INDEPENDIENTE JR 17/09/2004 2.62
.- 1034 SANTIAGO FARFAN ATHLETIC SPORT 25/06/20023 NM



.- 1033 SEBASTIAN VALENCIA REINA ATHLETIC SPORT 04/01/2004 DNS

.- 1044 JOSE GABRIEL SANCHEZ CALQUIN CAQUETA 14/02/3003 DNS

.- 1388 JUAN DAVID VARON IMDRI- IBAGUE DNS

10:00 Lanzamiento jabalina Novatos Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1394 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ IPS DEL DEPORTE 24/10/2003 13.90
2 1038 VALENTINA MUÑOZ GIRALDO CAQUETA 06/02/2003 12.67
3 1037 INGRIT FIGUEROA CAQUETA 01/09/2003 12.51
4 1337 AURA SANCHEZ CLUB VENCEDORES 27/01/2003 12.05
5 1013 MARIA VALENTINA CARDENAS ATHLETIC SPORT 01/10/2004 11.77
6 1317 MARIANA GIRALDO RODRIGUEZ CLUB INDEPENDIENTE JR 16/04/2003 10.47
7 1335 Juliana Ramirez Rojas Club Vencedores 1034776130 10.11
8 1086 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB APEV 15/06/2004 10.02
9 1319 LAURA CAMILA CORTES CLUB INDEPENDIENTE JR 26/10/2004 8.17

10 1318 ILIANA NIÑO CLUB INDEPENDIENTE JR 14/03/2003 7.60
11 1378 LAURA DANIELA CIFUENTES IMDRI- IBAGUE 16/03/2003 7.50
12 1087 DANNA CAMILA URDANETA CLUB APEV 05/08/2004 6.89
.- 1012 Gabriela Castellanos ATHLETIC SPORT 22/05/2003 NM
.- 1039 MICHEL SAIMAR BUSTOS CAQUETA 04/12/2003 NM
.- 1502 Isabella Suarez Artunduaga Club Vencedores Yanet Lucumí 08/10/2004 NM
.- 1036 LUISA FERNANDA CARMONA PEÑA CAQUETA 02/05/2003 DNS
.- 1084 VALERIA MORENO QUINTÍN CLUB APEV 06/10/2004 DNS
.- 1085 LAURA VANESSA GUTIERREZ GONZALEZ CLUB APEV 12/06/2003 DNS
.- 1336 Sara Valeria Civas Club Vencedores 1034778570 DNS
.- 1374 LAURA CRISPIN IMDRI- IBAGUE DNS
.- 1375 ALEJANDRA ARCINIEGAS IMDRI- IBAGUE DNS
.- 1376 MARIANA POLOCHE IMDRI- IBAGUE DNS
.- 1377 ANA DIAZ IMDRI- IBAGUE DNS

10:20 Formula 1 Chiquis (6años) Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca



1 1073 LUCIANA RODRIGUEZ HENAO CLUB APEV 08/04/2010 22.4

2 1047 JOSELIN VANESSA MOSQUERA CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 20/03/2010 22.5

3 1046 LAURA SOFIA TORREZ PACHECO CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 28/01/2010 24.1

4 1045 MARIA ISABELLA PARA CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 14/05/2010 25.3

5 1329 Gabriela Sanchez Club Vencedores 1021682921 31.5

10:20 Formula 1 Chiquis (6años) Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1052 JASE DAVID RAMIREZ CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 16/04/2010 21.0

2 1351 JUAN CAMILO GONZALEZ Escuela de atletismo de bogota 11/05/2010 21.4

3 1051 SAMUEL DAVID CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 14/06/2010 22.2

4 1050 JUAN SEBASTIAN RACINES CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 28/06/2010 24.3

5 1048 JUAN SEBASTIAN MORA CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 08/04/2010 24.7

6 1367 JHONATAN ROJAS IMDRI- IBAGUE 24.9

7 1075 ALEJANDRO JARA NARVAEZ CLUB APEV 15/05/2010 27.0

8 1399 JUAN D RECALDE CADENA 29.4

Bolos Chiquis (4años) Femenino 

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1000 XIARA SANCHEZ ATHLETIC SPORT 23/06/2012 7--10

2 1304 SAMANTHA TORRES VIVAS CLUB INDEPENDIENTE JR 12/01/2012 7--10

3 1303 SARA VALENTINA DUARTE CLUB INDEPENDIENTE JR 03/10/2012 6--10

Bolos Chiquis (5años) Femenino 

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1363 JUANA VALENTINA VALENCIA IMDRI- IBAGUE 6--10

2 1364 MIA SARAY RODRIGUEZ IMDRI- IBAGUE 6--10

4 1366 CELESTE MACHADO IMDRI- IBAGUE 9--10

Bolos Chiquis (4años) Masculino



ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1006 ESTEBAN ROMERO VALBUENA ATHLETIC SPORT JUNIO 21 2012 7--10

2 1007 DIEGO ANDRES PINZON ATHLETIC SPORT 14/02/2013 6--10
3 1505 Gabriel Perez Ramirez Club Vencedores 16/03/2012 6--10

4 1002 LUCIANO CASTELLANOS ATHLETIC SPORT 21/06/2013 5--10

5 1049 JUAN ESTEBAN MOSQUERA CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 10/10/2012 0--10

Bolos Chiquis (4años) Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1006 ESTEBAN ROMERO VALBUENA ATHLETIC SPORT JUNIO 21 2012 7--10

2 1007 DIEGO ANDRES PINZON ATHLETIC SPORT 14/02/2013 6--10
3 1505 Gabriel Perez Ramirez Club Vencedores 16/03/2012 6--10

4 1002 LUCIANO CASTELLANOS ATHLETIC SPORT 21/06/2013 5--10

5 1049 JUAN ESTEBAN MOSQUERA CARIBEAN ATHLETIC CLUB (CALI) 10/10/2012 0--10

Bolos Chiquis (4años) Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento     Marca
1 1003 MATHIAS CASTELLANOS ATHLETIC SPORT 09/09/2011 7--10

2 1005 JUAN DAVID MONTOYA ATHLETIC SPORT 18/01/2011 7--10

3 1074 DAVID FELIPE MEDINA MEJIA CLUB APEV 07/02/2011 7--10

4 1331 Juan Sebastian Beltrán Vallejo Club Vencedores 1031824867 6--10

5 1004 EMILIO MARTINEZ ATHLETIC SPORT 09/06/2011 3--10


